1   |   www.chipment.com
VSA-620系列振动谱分析仪是振动分析及动平衡测试的主要仪器，
有机整合了任意信号产生、信号精密采集、信号多域分析和处理等
多种功能，能在时域、频域、相关域上分析多通道被测电信号的物
理特征。
VSA-620系列是一款高性能、功能齐全的手持振动频谱分析仪，具
有时频域分析、振动加速度-速度-位移分析、包络谱分析、起动机
测试、转速计、Pt100和热电偶测温、冲击测试波特图分析等等功能，

专用测量仪器一
4   |   www.chipment.com
订货信息
一般规格
外形尺寸 180（长）*160（宽）*48（高）mm （ *不包含把手、支架或突出部分）
主机冷却 自然冷却
重量 1kg（净重）
抗振性 9.8m/s2（频率10 ～ 150Hz，150 Hz，XYZ各方向）
抗冲击 500m/s2（作用时间11ms）
电磁兼容 符合GJB3947A-2009中3.9.1的要求
交流适配器
防水防尘等级 IP65等级
输入电压/频率 AC 100～240V
输出电压/电流 额定16V
安全标准 PSE/CE/UL/GS
显示单元
产品选型 TFT彩色液晶
尺寸 7寸
显示亮度 300(CD)
亮度调节 1%~100%
VSA-620 振动频谱分析仪
产品清单
型号 产品名称
VSA-620                               振动频谱分析仪
软件（可选）
选件名称 选件描述 功能描述
K01 扫频分析 线性、对数扫描；激励信号源跟踪
K02 录播功能 实时波形录制与回放
K03 远程控制功能 SCPI指令集实现远距离控制
硬件（可选）
选件名称 选件描述 功能描述
B01 信号源单元 任意频率方波信号
B02 通信单元 以太网，100BASE-TX
B03 数据存储单元 SDHC存储卡 4GB～32GB(容量)
专用测量仪器 一